

DERS KAYIT/KAYIT YENİLEME HAZIRLIK İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT- YASA- YÖNETMELİK /DOKÜMAN (v.b.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Resmi yazı ile ilgili yarıyıldaki okutulacak derslerin akademik birimlerden istenilmesi.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
2	Akademik birimlerin ilgili yarıyıldaki okutulacak derslerin listesini ÖİDB'na göndermesi.	↓			Akademik Birimler	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
3	ÖBİS Ders İşlemleri-Ders Müfredatı kısmından ilgili derslerin var olduğunun kontrol edilmesi.	↓	→	İlgili akademik birime bilgi verilir.	ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
4	ÖBİS Ders İşlemleri-Açılan Dersler ekranından ilgili Üst Birim-Birim, eğitim öğretim yılı ve yarıllı seçilerek listeleme yapılır.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
5	Aynı ekrandan Ders Ekle butonuna tıklanır. Açılan ekrandan ilgili dersler seçilerek "Seçilen dersleri ekle" butonuna tıklanır.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
6	Açılan dersler ana sayfaya gidilir.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
7	Açılan dersler ana sayfasında görülen dersler liste ile karşılaştırılarak kontrol edilir.	↓	→	Eksik ders olması durumunda "Ders Ekle" butonuna tıklanarak eksik ders seçilir ve "Seçilen dersleri ekle" butonuna tıklanarak ders eklenir.	ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
8	Açılan dersler ekranından her ders için "Sunulan Birimler" kısmı kontrol edilir. Her ders için bu butonun ilgili programda işaret olması gerekmektedir.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
9	Tüm öğrencilerin akademik danışman bilgileri kontrol edilir. Danışmanı olmayan öğrencilere danışman atanır.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
10	Kontrol edildikten sonra ilgili akademik birime bilgi verilir ve evrak arşivlenir.	😊			ÖİDB	RTEÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği